DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 9 - Número: 142 de 21 de Fevereiro de 2025

DATA: 21/02/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDERECO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

SEM ATOS



Assinado eletronicamente por:
Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
CPF: ***.352.843-**
IP com n°: 192.168.0.5
www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2228



EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva Prefeito(a)

Francisco Jussier Baltazar Costa Vice-prefeito

Marcio Michael do Nascimento Farias Câmara Municipal de Limoeiro do Norte George Eric Coelho Vieira e Silva Câmara Municipal de Limoeiro do Norte NÚMERO: 142/2025

Flauber Lima HonoratoCâmara Municipal de Limoeiro do Norte

Heraldo de Holanda Guimaraes Junior Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Jose Torres de Moura Neto Câmara Municipal de Limoeiro do Norte